
 Р Е Ш Е Н И Е 
12 сентября 2021 года  № 27/3-5 

г. Баймак 
 

О распределении специальных знаков (марок) для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 12 сентября 2021 

года № 27/1-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан, р е ш и л а: 
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

специальных знаков (марок) для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва: 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование  

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

специальных знаков(марок) 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

п
о

 

ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

Участковая 

избирательная 

комиссия №995 

 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

2514 2500 2500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №996 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

1022 1000 1000 

Участковая 

избирательная 

комиссия №997 

Республика 

Башкортостан-
1625 1600 1600 

Территориальная  избирательная 

комиссия муниципального 

района Баймакский район 

Республики Башкортостан  
 

 

Баш7ортостан Республика3ы 

Байма7  районы 

муниципаль районыны8 

территориаль 3айлау комиссия3ы 

 



Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №998 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

1906 1900 1900 

Участковая 

избирательная 

комиссия №999 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

1823 1800 1800 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1000 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

1458 1400 1400 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1001 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

2527 2500 2500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1002 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

829 800 800 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1003 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

449 420 420 



Участковая 

избирательная 

комиссия №1004 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

124 120 120 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1005 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

923 900 900 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1006 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

152 150 150 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1007 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

376 360 360 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1008 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

120 115 115 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1009 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

443 430 430 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1010 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

695 670 670 



округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1011 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

311 300 300 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1012 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

403 390 390 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1013 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

79 75 75 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1014 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

85 80 80 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1015 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

182 180 180 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1016 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

399 380 380 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1017 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

238 230 230 



избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1018 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

125 120 120 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1019 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

615 600 600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1020 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

226 220 220 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1021 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

121 120 120 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1022 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

635 620 620 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1023 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

419 410 410 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1024 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

307 300 300 



одномандатный 

избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1025 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

493 480 480 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1026 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

635 620 620 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1027 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

583 570 570 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1028 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

352 340 340 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1029 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

622 610 610 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1030 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

255 250 250 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1031 

Республика 

Башкортостан-
165 160 160 



Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1032 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

314 310 310 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1033 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

318 310 310 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1034 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

299 280 280 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1035 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

336 320 320 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1036 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

1140 1100 1100 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1037 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

1186 1100 1100 



Участковая 

избирательная 

комиссия №1038 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

279 270 270 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1039 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

303 300 300 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1040 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

463 455 455 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1041 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

194 190 190 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1042 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

221 215 215 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1043 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

635 620 620 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1044 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

305 300 300 



округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1045 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

367 350 350 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1046 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

851 840 840 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1047 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

570 550 550 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1048 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

330 315 315 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1049 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

198 185 185 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1050 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

147 140 140 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1051 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

673 670 670 



избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1052 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

105 100 100 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1053 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

454 450 450 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1054 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

228 220 220 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1055 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

99 95 95 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1056 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

2171 2100 2100 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1057 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

201 200 200 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1058 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

224 215 215 



одномандатный 

избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1059 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

270 260 260 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1060 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

155 150 150 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1061 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

311 305 305 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1062 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

636 630 630 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1063 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

161 160 160 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1064 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

237 230 230 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1065 

Республика 

Башкортостан-
1409 1400 1400 



Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1066 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

90 90 90 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1067 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

151 150 150 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1068 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

247 240 240 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1069 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

132 130 130 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1070 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

127 120 120 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1071 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

307 300 300 



Участковая 

избирательная 

комиссия №1072 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

387 380 380 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1073 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

93 90 90 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1074 

Республика 

Башкортостан-

Салаватский 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

349 
340 340 

ИТОГО 41909 40895 40895 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии  Сирбаевой Н.Ш. 
 

Председатель                                                          Ш.Ш. Муталлапов  

 

         Секретарь                                                                Н.Ш. Сирбаева   

   

 

   

   

   

   
 


